

filmpool nord

Inbjudan till pressvisning och pressmöte
2013-09-18

Filmpool Nord AB, Bob Film Sweden AB och SF bjuder in till pressvisning och pressmöte för den dansk-svenska filmen

I lodjurets timma

Tisdag 24:e september kl. 10.00 på Filmstaden, Luleå

10.00 – 11.40 Pressvisning av filmen (1h 33 minuter)

11.45 - 13.15 Tillfälle för enskilda *intervjuer med skådespelaren Börje Ahlstedt och filmens producenter Anna Croneman från Bob Film Sweden AB, den norrbottniska linje-producenten Anna Björk samt samproducenten Per-Erik Svensson från Filmpool Nord AB.*

Anmäl dig till pressmötet senast fredag 20:e september. Meddela också vilka personer du vill intervjua.

Anmälan till: Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord
Tel. 070-663 2217, katja@fpn.se

Lisa Andersson tar hand om pressmötet efter filmvisningen, hennes telefonnummer är 073-050 8481

Psykologisk thriller i Norrbottens natur

I Lodjurets timma är en dansk-svensk psykologisk thriller som baserar sig på Per-Olov Enquists drama med samma namn. I filmen har den norrbottniska naturen en stor roll. Inspelningarna gjordes i Älvsbyn och Boden hösten 2012, med den norrbottniska linje-producenten Anna Björk. Med på inspelningarna fanns också de internationellt erkända skådespelarna Sofie Gråbøl och Börje Ahlstedt.

Filmen handlar om psykologen Lisbeths experiment på en sluten anstalt med traumatiserade och våldsamma interner. Bland de intagna finns en pojke som oförklarligt mördat ett äldre par. Men experimentet tar en illavarslande utveckling och Lisbeth förlorar kontrollen över sin försöksperson. Desperat efter hjälp söker hon upp en kvinnlig präst. I en kapplöpning mot tiden, försöker de två kvinnorna tillsammans förstå pojken och rädda hans sårade själ. Ett möte som visar sig bli livsavgörande för alla inblandade.

I rollerna ser vi Sofie Gråbøl, Frederik Johansen, Søren Malling, Signe Engholm, Börje Ahlstedt m fl.

Manus och regi står Søren Kragh-Jacobsen för. Han har tidigare bland annat regisserat filmatiseringen av Ole Lund Kirkegaards *Gummi-Tarzan* (1981), dogmafilmerna *Mifune* (1999) och thrillern *Det som ingen vet* (2008).

I lodjurets timma är producerad av Lars Bredo Rahbek på Nimbus Film med stöd från Det Danske Filminstitut/Steen Bille, Film Fyn/Bo Damgaard, Nordisk Film & TV Fond/Hanne Palmquist, Film pool Nord och Svenska Filminstitutet i samarbete med DR, The Match Factory, C More Entertainment, SVT och Yle i samproduktion med Bob Film. Filmen distribueras av SF Film A/S.

Stora delar av filmen är inspelade i Älvsbyn och Boden. *I lodjurets timma* har biografpremiär i Sverige 27:e september.

Pressmaterial

Filmklipp finns på ClipSource:

<http://www.clipsource.se/search/clips/I%20lodjurets%20timma>

Mer pressmaterial bl.a. ljudklipp kan du hämta på

<http://sffilm.se/SFfilm?action=oneFilm&id=580&t=f94129bdf0478caf4fdb61b89e996d3>